
SMLOUVA č. 201 0035974
o odváděnÍ srážkových vod (dále Jen srnlouva)

SMLUVNÍ STRANY

DodavaÝel: Brněnské vodórny a kanalizace, a.s., Pisóreckó 555/ lo, Pisórky, 603 00 Brno
IČO:46347275 DIČ: Cl46347275
Subiekt zapsaný v obchodním reistřTku u Krajského soudu v Elrrue, oddn B. vložka 783

xásÝupce ve věcech smluvnÍch: ' no zókladě pověření ze dne 1 4.6.20í7

VlasÝník připojené davby Centrum dopravrího výzkumu, v.v.i.
nebo poxemku: Líšeňskó 2657/33Cl, Lffleň, 636 00 Brno

(Odběratel) IČO: 44994575
Zóstupce ve vecech smluvrích: Ing. Jindřich Frič, PhD. - ředitel

Daňová adresa: C:entrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Lffleňskó 2657/33a, Lffleň, 636 00 Brno
IČO: 44994575 DIČ: CZ44994575

1. Obecná usÝanovenÍ

Ta+o smlouva se uzavíró na zókladě zókona č. 89/2C)í2 sb., občanský zókoník, zókona č. 274/20m Sb. o vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu Idčile ien Zčikon) v platném znění, vyhlčisky ministerstva zemědělství č. 428/20Cll sb., v platném znění (dóle jen Vyhlóska),
kterou se prov6dí Zókon a no zóklodě podmínek dodóvky pitné vody a odvódění odpadrích vod Idóle jen Podmínkyl, kleré jsou nednnou
součóstí této smlouvy .
Podmínky dodóvky pitné vody Cl podmínky odvóděrí odpadrích vod jsou uvedeny v Podmínkóch, kÝeréí jsou nedílnou součóstí této
smlouvy.
Dodava+el vylučuje přije+í nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

2. Předmět smlouvy
Odvóděrí sr6žkových vod konalizací pro veřejnou potřebu Idóle jen kanalizce)
Smluvrí vztah vznikó uzavřerím písemné smlouvy.

3. Doťa platnosÝí smlouvy
Smlouva se uzavíró na dobu neurčítou s ÚčinnostÍ od: 28.6.20í8

4. Ceny pro sÝočné
Odvódění srí5žkových vod se fakturuje za sjednanou cenu. Za siednanou cenu se považuje stočné dle platného cenncu dodavatele.
Cena pro stočné se stanoví v souladu s platnou legíslativou. Ke dni uzavření smlouvy se jednó zejména o zókon č. 526/ 1990 sb., o cenóch,
v platném znění, vyhlósku č. 450/2009 sb.. kterou se provódí zókon o cenóch a Cenové rozhodnutí Ivýmě.r Ministerstva financí), Zókon a
VyhlČisku, kterou se provÓdÍ Zákon.

Konkrétní výse a forma stočného je stanovena platným ceníkem dodavatele. Ceno je vyhk5šena zveřejněním ceníku:
- v sídle dodavatele
- v regionólrím tisku
- na cidrese www.bvk.cz

5. Odvádění srážkových vod kanalizcící
OdvedenÍ sróžkových vod %e splněno okarnžikem vtoku srÓžkovýchch vod z konalízační přípojky do kanalízace. Není-Ii množství sróžkových
vod odvóděných do kancilizace přímo přípojkou nebo přes uličrí vpusf měřeno, vypocÝe se toto množství způsobem, kÝerý stanoví platný
próvrí předpis. ZpŮsob výpočtu množství sróžkových vod odváděných do kanalizace je uveden v příloze č. l této smlouvy.
Odběrcitel ie povinen pro výpočet sróžkových vod předat dodavateli celkovou plochu odběrných míst dle výpisu listu vlastnictví, Cl tcito
plocha se rozdělí na:
- A - zastavěné plochy a Ýězce propustné zpevněné plochy
- B - lehce propustné zpevněné plochy
- C - plochy kryté vegetacÍ

6. ZpŮsob fakturace a zpŮsob plaÝeb
6. l Odvódění srózkových vod do kanalťoce uskutečněné podle MÝo smlouvy se fakturuje a platí dle platného ceníku dodavatele.

V pWpadě, že dojde k úpravě cen stočného provede se fakturoce propočtem dle počtu dní zo původrí cenu ke dni uvedené změny,
dóle pak za cenu novou a to od data plotnosti této změny. Tento postup se uplatní i v případě změny sazby DPH, pokud to próvní
předpis bude umožňovat.

6.2 Fakturace sróžkových vod je provóděna nejméně 1 X ZCI rok. Faktura je splatná v l 5-ti denní IhŮtě od data odeslóní. V případě, že je
dohodnut elektronický přenos foktur, budou faktury zasnóny ve formčitu PDF na dohodnutou elektronickou adresu.

6.3 0dběratel je opróvněn, v soulodu s reklamačrím řčidem, před uplynutím doby splcitnosti reklcimovcit bez zaplacení fakturu, kleró
neobsahuje některou nóležitost nebo mó jiné zóvady v obsahu. Reklamoce foktury musí být písemnó a musí obsahovat i důvod
reklamace.

6.4 Dodavatel ie povinen podle povahy nespróvnosti fokturu opravit nebo nově vyhotovit. Opróvněnou reklamací faktury přestčivó běžet
pi:ivodní IhŮto splatnosti. Celó IhŮto běží znovu ode dne odeslóní opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6.5 ZpŮsob plateb faktur je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
6.6 0dběrafel se tímto zovazuje uhradit faktury v termínu splatnosti uvedeném na faktuře, v případě opožděné platby se odběratel

zavazuje uhradit Úrok z prodlenÍ v zÓkonné výsi.

V-SMí17-Oí-dodčivka-V4 - strana l z3 1546373



7. Změny a ukončení smluvního vdahu

7.1 Smluvní strany se zavazují, že jakékoli skufečnosti, kÝeré budou rrít vlív no změnu této smlouvy, budou písemně oznómeny ostatním
smluvrím strančim.

7.2 Smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky. Za písemnou formu se nepovažuje právrí jednóní učiněné elektronicky nebo jinými
technickými prostředky umožňujíďmi zachycení jeho obsahu o určení jednající osoby.

7.3 Smluvrí strany se dohodly, že odběratel riepTevede próva o povinnosti z této smlouvy nebo z její čósti třetí osobě.
7.4 Při ukončerí smlouvy odběratel předloží datum k ukončení smlouvy odsouhlasený novým odběratelem, adresu pro zaslóní faktuíy k

datu ukončení, kontaktní údaje nového odběratele. V pWpadě ukončení této smlouvy a neuzavřerí nové pro dané odběrné místo, je
odběratel povinen případně umožnit dodavateli součinnost při přerušerí odvóděrí sróžkových vod. Nóklady na přeru'šerí odvčidění
srí5žkových vod uhradí dodavatelí odběratel.

7.5 Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran o nebo uplynufím výpovědrí IhŮty. Výpovědrí Ihi:ita se
siednóvči v délce l měsíce a začínó běžet od prvrího dne měsíce nósleduiíďho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7.6 0dběratel mó próvo odstoupit od smlouvy v případě podstotného zvýserí ceny pro stočné.
7.7 Pro všechna doručovóní se siednóvó nevyvratitelnó pr6vní domněnka doručení zósilky pro případ, kdy adresót nebyl zastižen a

nevyzvedl zósilku na adrese pro zasílóní korespondence, uvedené v této smlouvě.

8. Smluvní sÝrana, klerá je fyzíckou osobou
tímto potvrzuje, že byla v okamžiku získóní osobních údajŮ dodavatelem sezn6meno se skufečností, že dodavatel zpracovóvó její osobrí
údaie a osobní údaje osob zmocněných k jednórí pro účely plnění této smlouvy a pro plnění zókonných povinností dodavatele. Osobrí
údaje budou dodavatelem zpracovóvóny po dobu trvárí smlouvy Cl následně archivovány po stanovenou dobu. Fyzickó osoba mó
především prčivo na přístup ke svým osobním údajům Cl na jejich opravu, a to vždy v souladu s próvními předpisy.
Kontaktní údqie pro uplatněrí těchto a dalších pr6v týkajících se zpracovórí osobních údajŮ jsou:

sídlo dodavatele: Brněnské vodórny a konalizace, o.s., Pisáreckó 555/IC}, Pisórky, 603 00 Brno
e-mail: bvk@bvk.cz
telefon:543 433 1 í 1
datovó schrónka: c7rc8yf
Více informací o zpracovórí osobních údajŮ poskytuje dodavatel na svých internetových strónkách www.bvk.cz a v sídle společnosti.

9. Podmínky dodávky pHné vody a odvádění odpadních vod (dále Jen Podmínky)
Odběratel podpisem této smlouvy potvízuje, že byl seznámen s Podmínkami, kÝeré %sou nedílnou součóstí této smlouvy. Podmínky %sou k
dispozici v sídle dodavatele o na internefových strónkóch dodavatele (www.bvk.cz). Podmínky platné pro dflvější období zašle odběrateli
na vyžódórí e-mailem nebo ve fotokopii. Dodavatel je opróvněn navrhnout změnu Podrrínek. Dodavatel seznamuje odběratele s
nóvrhem změny Podmínek v sídle dodavatele a na internetových strónkóch dodavatele (www.bvk.czl nejpozději2 měsíce přede dnem,
kdy mó změna nabýt účinnosti. Pokud odběratel změnu neodmítl. plaff, že změnu přijal. Odběratel mó próvo změny odmítnout C) smluvrí
vztah z tohoto dŮvodu vypovědět dle ustanoverí o změnóch o ukončení smluvního vztohu. Podrrínky isou platné pro všechny smlouvy o
dodóvce pitné vody a odvóděrí odpodrích vod.

10. Smlouva

(textovó i přnohovó čóst) %e uzavřena ve dvojím vyhotovení ( lx dodavatel, Ix odběrotel). Nednnou souččistí smlouvy je její příloha č.1 o
Podrrínky. Smluvní strany svými podpisy potvrzují souhlas s obsahem této smlouvy a jej přnohou č.1 . Tato smlouva nebyla uzavřena v ffsni
ani za nópadně nevýhodných podmínek. Odběratel prohlašuie, že jÍm poskytnuté Ůdaie pro uzaíerÍ smlouvy íSOU pravdivé.
Tato smlouva je uzavřena cidhezním způsobem a nevztahuje se na ni povinnost uveřejněrí v registru smluv dle zókona č. 340/2Clí5 sb., o
zvlčištrích podmínkóch účinnosti někferých smluv, uveřejňovórí těchto smluv a o req:slru smluv Izókon o registru smluv) ve zněrí pozdějších
předpisŮ.

/€ !, ,m//
datum

A)- d'. ,íoy4a
datum

? ?

V-SMI í7-Clí-dodÓvka-V4 . strana 2 z 3 i546373



Přiloha č.1
ke smlouvě o odvádění srážkových vod č. 2010035974

SMIUVNÍ STRANY

Dodovafel: Brněnské vodórny a kanalizace, CI.S., Pisóreckó 555/ía, Pisórky, 603 00 Brno
IČO: 46347275 DIČ:: CZ46347275
Subiekt zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Elrne, oddn B, vložko 783

zásÝupce ve věcech smluvnÍch: na zÓkladě pověřerÍze dne í4.6.20l7

Vlastník pnpojené sÝavby Centrum dopravrího výzkumu, v.v.i.
nebo pozemku: LEeňskó 2657/33a, LTheň, 636 00 Brno

lOdběratel) IČO: 44994575

ZÓstupce ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Fríč, PhD. - ředitel
Zasílací adresa: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Líšeňskó 2657/33í:i. Lffleň, 636 00 Brno

Technické číslo odběru: 703 - l 98í Adresa stavby. pozemku: Brno-LTheň - Líšeň, Líšeňskó 2657/33o. x.ú. LTheň č.parc.
4292/lli2,25, 4293

Brněnské vod6rny o kanalizace, a.s., Pisóreckó 555/1a, Pisórky, 603 00 Brno

Brněnské vodórny a konalizace, a.s., Pisóreckó 555/la, Pisórky, 603 00 Brno

DIČ: CZ44994575

Provozovafel kanalízace:

VlasÝník kanalizace:

Vlasfník kanalizační pffpojky- dle
sdělení odběrafele:
(zásfupce spoluvlasÝníků pffpoJky):

MnožstvÍ srí5žkových vod odvóděných do kanalizoce:
Druh plochy:
zastavěné plochy o Ýězce propustné zpevněné plochy
lehce propustné zpevněné plochy
plochy kryté vegetací
Součet redukovaných ploch (SRP)
Dlouhodobý srÓžkový normól Iv m/rok) (DSN)
Roční množství odvóděných sróžkových vod v ma ISRPxDSN)
Podfi vypočteného zpoplatněného mnoťtví
Podfi vypočteného nezpoplatněného mnoťtví

PlacenÍxáloh: nesjednáno
Úmada fakÝur bude prováděna: Převodní příkaz
P?ípadné pTeplatky budou vráceny: Převodní příkaz

Vyprocoval:

Centrum dopravrího výzkumu, v.v.i.

Odtokový součinitel Redukovaná plocha Ima)
0,90 i 733,400

0,40 406,000

0,05 i<,úso

2 T54,050
0,5220

ii24

ii24

o

Plocha (ma)
i 926

í Oi5

293

Datum: 27.6.2C)18 Podpís:

? ?

? ?

V-SMI17-Cll-dodóvka-V4 strana 3 z 3 1548373




